
  

Binali Yıldırım'dan FETÖ'yle mücadele
mesajı
Meclis'teki grup toplantısında konuşan Başbakan Yıldırım, "İdam bir seferMeclis'teki grup toplantısında konuşan Başbakan Yıldırım, "İdam bir sefer
ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için" dedi.ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Başbakan Binali Yıldırım, Meclis'teki AK Parti Grup Toplantısı'nda darbe girişiminin ardından
yaşananlar için "Başladılar, darbeyi kınama yerine, darbecilerin nerede hata"Başladılar, darbeyi kınama yerine, darbecilerin nerede hata
yaptıklarını anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbede başarısızyaptıklarını anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbede başarısız
olmamak için '10 altın kural' açıklaolmamak için '10 altın kural' açıkladılar. 10 değil, 100 bin kuralınız olsa da millet vardılar. 10 değil, 100 bin kuralınız olsa da millet var
karşınızda"karşınızda" dedi.

"FETÖ GELECEK HESAP VERECEK""FETÖ GELECEK HESAP VERECEK"

"Yağma yok""Yağma yok" diyen Binali Yıldırım, "FETÖ gelecek hesap verecek. Şehitlerimizin kanını"FETÖ gelecek hesap verecek. Şehitlerimizin kanını
döken herkesten hesap sorulacak" döken herkesten hesap sorulacak" diye konuştu.
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Rus ordusunun Kiev’e girişini önlenmek içinRus ordusunun Kiev’e girişini önlenmek için
köprüler yıkılıyorköprüler yıkılıyor
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Lviv'de heykeller sarılarak korumaya alındıLviv'de heykeller sarılarak korumaya alındı
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
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Yusuf Yazıcı Trabzonspor'a doğruYusuf Yazıcı Trabzonspor'a doğru
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Gelinim Mutfakta çeyrek altını kim kazandı?Gelinim Mutfakta çeyrek altını kim kazandı?
3 Mart 2022 Gelinim Mutfakta günün3 Mart 2022 Gelinim Mutfakta günün
birincisi...birincisi...
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Başbakan devamında şunları söyledi:

"ÖLÜMDEN DAHA BÜYÜK ÖLÜMLER VAR ONLAR İÇİN""ÖLÜMDEN DAHA BÜYÜK ÖLÜMLER VAR ONLAR İÇİN"

"Hesabı sorarken intikam duygusuyla hareket etmeyeceğiz, Türk adaleti hesap soracak.
Kimsenin yaptığı yanına kalmayacak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük
ölümler var onlar için"ölümler var onlar için"

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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önlenmek için köprüler yıkılıyorönlenmek için köprüler yıkılıyor
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